

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

งานซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานอาคารศูนย์ประชุมฯ ฟังก์ชันตะวันออก

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์วิทยาเขตตรัง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน

ถ้วน

ประมาณการ โดย

เมื่อวันที่ 9

เดือน

มีนาคม

พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้น								
1.1	งานปรับปรุงพื้นห้องฟังก์ชันเอง 3								
	งานรีดกระจกเบี่ยง ขนาด 0.30x0.30 ม.	58	ตร.ม.	-	-	50.00	2,900.00	2,900.00	
	พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 0.30x0.30 ม. รวมปูนทรายปรับพื้น	58	ตร.ม.	300.00	17,400.00	158.00	9,164.00	26,564.00	
	งานบุกระเบื้องบัวผนัง	5.0	ม.	100.00	500.00	50.00	250.00	750.00	
1.2	งานปรับปรุงพื้นห้องน้ำ								
	งานรีดกระจกเบี่ยง ขนาด 0.30x0.30 ม.	47	ตร.ม.	-	-	50.00	2,350.00	2,350.00	
	พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 0.30x0.30 ม. รวมปูนทรายปรับพื้น	47	ตร.ม.	300.00	14,100.00	158.00	7,426.00	21,526.00	
	งานติดตั้งสายชำระห้องน้ำชั้นที่ 2	44	ชุด	250.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
	รวมงานพื้น							65,090.00	
2	งานฝ้าเพดาน								
2.1	งานปรับปรุงฝ้าเพดานโถง ชั้น 2 (หน้าห้องควบคุม)								
	งานรีดถอนฝ้ายิปซัม ฉาบเรียบพร้อมโครงเคร่า	85.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,125.00	2,125.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดธรรมดาหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	85.00	ตร.ม.	280.00	23,800.00	75.00	6,375.00	30,175.00	
	โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี								
2.2	งานปรับปรุงฝ้าเพดานโถงบันได (ฟังก์ชันตะวันออก)								
	งานรีดถอนฝ้ายิปซัม ฉาบเรียบพร้อมโครงเคร่า	57.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,425.00	1,425.00	
	ฝ้ายิปซัมบอร์ดชนิดกันชื้นหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	57.00	ตร.ม.	300.00	17,100.00	75.00	4,275.00	21,375.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

งานซ่อมแซมหลังคาและฝ้าเพดานอาคารศูนย์ประชุมฯ จังหวัดสระบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์วิทยาเขตตรัง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน

ส่วน

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่ 9

เดือน

มีนาคม

พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานทาสี								
5.1	งานทาสีโถงบันได (ฝั่งทิศตะวันออก) ขานพังกถึงระดับฝ้า	90.00	ตร.ม.	70.00	6,300.00	30.00	2,700.00	9,000.00	
5.2	งานทาสีโถงบันไดด้านหน้า (ขวามือ) ขานพังกถึงระดับฝ้า	105.00	ตร.ม.	70.00	7,350.00	30.00	3,150.00	10,500.00	
5.3	งานทาสีโถงบันไดด้านหน้า (ซ้ายมือ) ขานพังกถึงระดับฝ้า	105.00	ตร.ม.	70.00	7,350.00	30.00	3,150.00	10,500.00	
5.4	งานทาสีโถงบันไดด้านหลัง(ข้างห้องน้ำ) ตลอดความสูง	210.00	ตร.ม.	70.00	14,700.00	30.00	6,300.00	21,000.00	
5.5	งานทาสีฝ้าเพดานลานระเบียง ชั้นที่ 2	219.00	ตร.ม.	70.00	15,330.00	30.00	6,570.00	21,900.00	
	รวมงานทาสี							72,900.00	
6	งานเบ็ดเตล็ด								
6.1	งานยิงซิลิโคนหัวนอตหลังคา ผนัง จุฬารอยั่ว	1.00	งาน	28,000.00	28,000.00	18,000.00	18,000.00	46,000.00	
	และนอตสายล่อฟ้า								
6.2	งานเปลี่ยนกระเบื้องบันไดฝั่งทิศตะวันออกพร้อมยิงซิลิโคนยางกระเบื้อง	16.00	ตร.ม.	1,000.00	16,000.00	200.00	3,200.00	19,200.00	
6.3	งานรื้อกระจกกรอบอลูมิเนียมพร้อมก่ออิฐบล็อกแก้ว	16.00	ตร.ม.	1,500.00	24,000.00	200.00	3,200.00	27,200.00	
6.4	งานซ่อมจุดรั่วซึมบริเวณท่อระบายน้ำฝน	1.00	จุด	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
6.5	งานเปลี่ยนโศกประตู่	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	400.00	800.00	3,400.00	
6.6	งานเปลี่ยนอลูมิเนียมกล่องเก็บน้ำทิ้งพร้อมอุปกรณ์ปรับบาน ชั้นที่ 1	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	700.00	700.00	4,200.00	
6.7	งานเปลี่ยนยางกระเบื้องติดตายพร้อมยิงซิลิโคนห้องรับประทานอาหาร	96.00	เมตร	30.00	2,880.00	5.00	480.00	3,360.00	
6.8	งานเปลี่ยนยางกระเบื้องติดตายพร้อมยิงซิลิโคนห้องพักผ่อนเอง 3 ชั้นที่ 2	32.00	เมตร	30.00	960.00	5.00	160.00	1,120.00	
6.9	งานทำความสะอาดกระจกห้องพักผ่อนเอง3 และห้องอาหาร ชั้นที่ 2	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
	รวมงานเบ็ดเตล็ด							110,480.00	